qui iurare habent adversus ipsum ita, quod Olesko est homo calanni, et si et (s3-
poarso — non) haberet duos Calannich, extunc duos bomnos viros, cf.ib. p 205. Taxoe
me ceuabresscrso 6 xosamsuxs. A.gr. XV, p. 461. llopo6roe xe cmabresscrso opaus-
ness H Eoiamulx® cexs Coxosga E Hypaskms (ib).

1) 3axamvaens 9To H3S cabayommxs akross. A.gr. XV, p. 125: pendet terminus
inter labor. Nyeleppko hominem Regium illiberum actorem et nob. dom. Elizabeth
Zmygroczska ad quatuor sept.

Ib. p. 127. Gsa dom, Elizabeth de Zmygrod recognovit, quia homini Regio illi-
bero... Myklaschow debet... sibi tenebatur in valore dimidie alterius marce in
duabus septimanis. Si non solveret, extunc ds. vicecap. potens erit ipsam Elizabeth
pignorare in bonis suis in Zmygrod, recepto monisteriali in dimidia altera marca.
(axTs BcuopYess) B AMHBHXB aKTAXD UPAMO HE FOBOPATCA O KOXARHHXB, & TO1HKO O Be-
cno6oxauxs, phmaesmca npewbBeTh npasesesuss sxbch XABBHA KB ROJAEEHNTL BA TOMB
ocnosavid, wt0 illiberi B xozanmAme, xaxb Mu BExBiE, 9acTO yuoTpeGiawTca BT AETAXD,
Eacs> TepMEEH passossasymie. Kpoud roro apyro#t paspsas recsoGoaEExs sLAEH, OPAWSIK
(0 ROTOpHXD HEHXe), UOXOXeBie KOTOPHXB BecbMa G6iBSEO E® DO20XeBiD KOJFABHEXS,
Extas, EaEh YBHAEMDB, UDABO PacuoOpAXenil EMymecCTSOM® (XBHXEMHMD).

%) 9ro TaxEMb 06PasoN’t NONOIBAICA H KIACCH ODAHHUESS, YSEAEMD HEXE.

3) Cu. ua npeavsa. crpasanb up. 2.

4) A. gr. XV, p. 460. Gs. Paschko de Jur... citatas per regiam Majestatem ad
statuendum hominem nomine Michalo piscatorem de... qui Michalo ex suggestione
quorundam hominum assercbat esse illiber et regius, alias ordymiecz i kalanwny,
homines vero ordyncgowie et calanny de Slonka cum Thywno de ibidem coram iudi-
cio comparentes recognoverunt, quia prefatus Michalko non est ordiniecz nec calanny,
neque de genere ipsorum est, sed est homo liber cum genere suo ab eterno evo;
racione quorum quidem hominum recognicionis ipsum Michalo cum suis posteris
liberum fore decrevimus et adjudicavimus temporibus perpetuis.

3) A. gr.XII, p. 91. Quemadmodum Mathias cum procuratorio Johannis Cole adin-
terrogatus est contra Petrum Godowsky pro Ihnath de Bolschow, qui Petrus stans
peciit sibi dari ad magn. dom. Palal. Leop. deducendo, quia ista villa cuique solvit
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Kosaugmxs MB HAXOXAMD HCKJIOYATEIbHO BB KOPOIEBCEHXD M
uepsoBERIXD 3eMasxb las. Pycu (ueproBabie KoXaBEBE — BBPOATHO
no¥aJdoBaHABE UEPKBH BMBCTB ¢Bb 3emelo) 1).

Ha oceoBaBiv mpaBefeHHELIXD> ®AKTOBD MOHeMDb cibiaTh CIBRYyI0-
mee onpepbaenie COCTOAHIA KOJAHHBIXH: 9TO HecBOOOAHHI# Riaccd
cayse0abIXD Jiofell ; 3a caymOy CBOIO OBH, NOBUAHMOMY, OJAb3YIOTCA
JY8CTEOM> 3eMId, C'b KOTOpPAro KpombB cIyxOH He HECyTb HHKA-
§EXb ApYrEx® nosaEEocTeli®). ['1aBHOE OrpanKuenie AXs cBOOOAB —
UICyTCTBiE OpP&BO BHIXOAA; KOJaHHEBE NpPHEpPBOIEHN Kb 3emMIb
(cay=6B).